confirmationis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare presumpserit , indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit in-

cursurum. Datum Veron. X kal. decembris.

116.

Lucius III. erlaubt nach dem Vorgange Alexanders 111. dem

Abt von Deols den Gebrauch von Mitra und Handschuhen.

Verona (1185) Januar 4.

Bullaire de Vabbaye de Deols von 1735 p. 48 in der Schloß-

bibliothek von Fougere bei Chäteauroux.

Die Vorurkunde Alexanders 111. ist verloren.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Dolensi

abbati salutem et apostolicam benedictionem. Eos largitione

nostri muneris duximus decorandos, qui honestate sunt prediti et

beato Petro et nobis sincera deuotione adstricti. Attendentes

itaque deuotionis fideique tue constantiam et considerantes, qua-

liter monasterium tibi commissum ad dispositionem et tutelam

beati Petri et jnostram specialiter nullo mediante pertineat, tibi

tuisque successoribus usum mitre et chirotecharum, sicut indultum

est a pie recordationis Alexandro papa predecessore nostro et

predecessoribus tuis ab aliis predecessoribus nostris, de consueta
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benignitate sedis apostolice indulgemus. Statuentes ut nnlli

omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere

uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pre-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et

Pauli apostolorum eins se nouerit incursurum. Datum Verone

II non. ianuarii.

117.

Lucius III. nimmt das Kloster Saint-Pierre-le-Vif in Sens unter

dem Abt Walther nach dem Vorgange Paschalis
1

II., Honorius
1

II.,

Innocen^ II., Lucius' IL und Alexanders III. in den apostolischen

Schutz und bestätigt ihm alle Rechte und Privilegien.

Verona 1185 Juni 8.

Dom Cotron Chronicon sancti Petri Vivi von 1650 p. 654 Auxerre

JBibl. Comm. Ms. 213. — Cartulaire de Saint-Pierre-le-Vif von 1644

p. 101 ebenda Ms. 216.

Die Urkunde wiederholt wörtlich das Privileg Alexanders III.

J-L. 11714. Citiert Monwmenta pontificia Arverniae p. 344 nach

dem Citat im Ms. lat. 12691 f. 137.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Galtero

abbati monasterii beatorum apostolorum Petri et Pauli, quod situm

est in uico qui dicitur Viuus, eiusque fratribus tarn presentibus

quam futuris regulärem uitam professis in perpetuum. Ad
hoc uniuersalis ecclesie cura.

R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss. BV.